
1 土

2 日

3 月

4 火

5 水

6 木

7 金

8 土

9 日

10 月

11 火

12 水

13 木

14 金
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16 日

17 月

18 火

19 水
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21 金

22 土
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24 月

25 火

26 水

27 木

28 金

29 土

30 日

31 月

10,180円 13,810円

5,800円 8,340円 レストランLUNCH
フルメニューDAY（限定枠）

PGSダンロップ杯
予選

5,800円 8,340円

レディースデー
（女性の方は食事付）※同伴男性もOK

シニア＆レディースハーフコンペ
（参加料無料・食事付）

平日月例杯（A・B混合）　クラブハンデ競技

サンクスデー（昼食付）

お気軽ハーフコンペ　参加料1100円

グランドシニア杯　クラブハンデ競技

サンクスデー（昼食付）

ゴルフパートナーカップ　参加料1650円

10,180円 13,810円
土曜月例杯（A ・B混合）  クラブハンデ競技

13,810円
休日月例杯（A・B混合）　クラブハンデ競技

5,800円 8,340円

 メンバーズ＆あじさいカップ
※会員限定　参加料無料

 平日月例杯 ＭＩＸオープン 参加料1650円

北神戸オープン   　参加料1650円

サンクスデー（昼食付）

ミッドシニア杯(65歳以上)　クラブハンデ競技

10,180円

5,800円 8,340円

シニア＆レディース杯　クラブハンデ競技

　皐月オープンコンペ
参加料550円

PGS男子アマチュア
選手権予選

サンクスデー（昼食付）

平日月例杯（A・B混合）　クラブハンデ競技

<通常料金>友の会：平日 5,800円 ・  土日 10,180円   10,180円 13,810円
　　　　　　　一　般： 平日　8,340円 ・ 土日　13,810円 　休日月例杯 ＭＩＸオープン 参加料1650円

11,810円

友の会 5,600円 9,200円 5,800円 8,340円

9,980円 12,810円 ゴールデンウィーク特別料金
（4月29日～5月5日まで）

★全日お食事付★

7月・8月 平日 土・日・祝

一  般 7,340円 11,700円
8,980円

５月

プレー料金

北神戸メンバークラブ入会者募集中！
（入会者全員に全日プレー無料券1枚進呈！）

あじさい ビジター

メンバークラブ ポイント会員

　　　　　　　　　　　　クラブハウスのオープン時間は6時00分～6時30分。
2021年5月1日 発行 ご予約受付期間：２０２２年３月３１日までお受けしております。

　　　　　　　　　　　　　　　　※下記料金はお一人様の料金で・ｺﾞﾙﾌ場利用税・消費税・ｺﾞﾙﾌ振興基金を含んでおります。

ゴルフパートナーカップ

【２サム保証についてのお知らせ】

※シニア＆レディースハーフコンペ・メンバーズ＆あじさいカップの

開催日は２サム保証の受付はできませんので予めご了承願います。

※オープンコンペに２名で参加の場合は組合せになります。

※当日キャンセルにより２名になった場合は割増料金が発生します。

皐月オープンコンペ

５月２４日（月） ・ ６月１５日（火）

７月１３日（火） ・ ８月１１日（水）

レストランLUNCHフルメニューDAY

★賞品内容★

キャディーバック、セルフスタンド、ボール1ダース、

ボールマーカー、ゴルフソックス等・・・

多数のゴルフ用品をご用意しております！

【休場日のお知らせ】

２０２１年7月開催分より

北神戸オープンの競技方法をハーフコンペ形式に変更させて頂き

ます。スコア集計は午前中の9ホールとし、お帰りの際に賞品をお渡

しいたします。

お得にプレー！

注目！

★お得な7月・8月の料金案内★

【オープンコンペの変更点について】



発行 ※料金はお一人様の料金で・ｺﾞﾙﾌ場利用税・消費税・ｺﾞﾙﾌ振興基金を含んでおります。

1 火 1 木 1 日
2 水 2 金 2 月
3 木 3 土 3 火
4 金 4 日 4 水
5 土 5 月 5 木
6 日 6 火 6 金
7 月 7 水 7 土

8 火 8 木 8 日

9 水 9 金 9 月

10 木 10 土 10 火

11 金 11 日 11 水

12 土 12 月 12 木

13 日 13 火 13 金

14 月 14 水 14 土

15 火 15 木 15 日

16 水 16 金 16 月

17 木 17 土 17 火
18 金 18 日 18 水
19 土 19 月 19 木

20 日 20 火 20 金

21 月 21 水 21 土

22 火 22 木 22 日

23 水 23 金 23 月

24 木 24 土 24 火

25 金 25 日 25 水

26 土 26 月 26 木
27 日 27 火 27 金
28 月 28 水 28 土
29 火 29 木 29 日

30 水 30 金 30 月

31 土 31 火9,200円 11,700円

※オープンコンペの参加者は昼食が付きます。
※ｻﾝｸｽﾃﾞｰ、月末感謝デー、参加料無料ｺﾝﾍﾟにてﾌﾟﾚｰ無料券をご利用
の場合、昼食は別料金になります。

9,200円

5,600円

9,200円

9,200円

5,600円

9,200円

5,600円

☆★休場日★☆

サンクスデー（昼食付）

　シニア＆レディース杯　クラブハンデ競技

11,700円

北神戸オープン   　参加料1650円

平日月例杯（A・B混合）　クラブハンデ競技

PGSダンロップ杯予選

　シニア＆レディースハーフコンペ
（参加料無料・食事付）

レディースデー
（女性の方は食事付）※同伴男性もOK

グランドシニア杯　クラブハンデ競技

※オープンコンペの参加者は昼食が付きます。
※ｻﾝｸｽﾃﾞｰ、月末感謝デー、参加料無料ｺﾝﾍﾟにてﾌﾟﾚｰ無料券をご利用
の場合、昼食は別料金になります。

5,600円 7,340円

9,200円 11,700円

5,600円 7,340円

　　　☆★休場日★☆

5,600円 7,340円

9,200円 11,700円

5,600円 7,340円

9,200円 11,700円

5,600円 7,340円

9,200円 11,700円

5,600円 7,340円

5,800円 8,340円

　　  　PGS全日本男子シニア
　　　  女子ミッド選手権決勝　（貸切営業）

土曜月例杯（A ・B混合）  クラブハンデ競技

 平日月例杯 ＭＩＸオープン 参加料1650円

休日月例杯（A・B混合）　クラブハンデ競技

10,180円 13,810円

5,800円 8,340円

メンバークラブ

あじさい ビジター

5,800円 8,340円

サンクスデー（昼食付）

平日月例杯（A・B混合）　クラブハンデ競技

北神戸オープン   　参加料1650円

サンクスデー（昼食付）

　シニア＆レディース杯　クラブハンデ競技

10,180円 13,810円

5,800円 8,340円

10,180円 13,810円

5,800円 8,340円

10,180円 13,810円

あじさい ビジター

　休日月例杯 ＭＩＸオープン 参加料1650円

ミッドシニア杯(65歳以上)　クラブハンデ競技

　　　メンバーズ＆あじさいカップ
※会員限定　参加料無料

お気軽ハーフコンペ　参加料1100円

サンクスデー（昼食付）

平日月例杯（A・B混合）　クラブハンデ競技

☆お盆特別料金☆

 平日月例杯 ＭＩＸオープン 参加料1650円

グランドシニア杯　クラブハンデ競技

PGSブリヂストン杯予選

北神戸オープン   　参加料1650円

　シニア＆レディースハーフコンペ
（参加料無料・食事付）

 平日月例杯 ＭＩＸオープン 参加料1650円

サンクスデー（昼食付）

PGS女子シニア・ミッドシニア予選

土曜月例杯（A ・B混合）  クラブハンデ競技

7,340円

　シニア＆レディース杯　クラブハンデ競技

メンバークラブ ポイント会員

８月

プレー料金

７月・８月はお得な夏季料金！ビジターあじさい７月・８月はお得な夏季料金！

2021.5.1

サンクスデー（昼食付）

　　　メンバーズ＆あじさいカップ
※会員限定　参加料無料

レディースデー
（女性の方は食事付）※同伴男性もOK

　休日月例杯 ＭＩＸオープン 参加料1650円

　　　メンバーズ＆あじさいカップ
※会員限定　参加料無料

シニア選手権 1日目

６月

プレー料金

北神戸メンバークラブ入会者募集中！
（入会者全員に全日プレー無料券1枚進呈！） ７月

プレー料金

ポイント会員 メンバークラブ

ミッドシニア杯(65歳以上)　クラブハンデ競技 平日月例杯（A・B混合）　クラブハンデ競技

シニア選手権 決勝

ポイント会員

サンクスデー（昼食付）

ミッドシニア杯(65歳以上)　クラブハンデ競技

土曜月例杯（A ・B混合）  クラブハンデ競技

サンクスデー（昼食付）

サンクスデー（昼食付）

9,200円 11,700円

11,700円

7,340円

※オープンコンペの参加者は昼食が付きます。
※ｻﾝｸｽﾃﾞｰ、月末感謝デー、参加料無料ｺﾝﾍﾟにてﾌﾟﾚｰ無料券をご利用の
場合、昼食は別料金になります。

サンクスデー（昼食付）

☆お盆特別料金☆

休日月例杯（A・B混合）　クラブハンデ競技

PGS月例杯　PGSハンデ競技

7,340円

11,700円

7,340円

休日月例杯（A・B混合）　クラブハンデ競技

ゴルフパートナーカップ　参加料1650円

お気軽ハーフコンペ　参加料1100円

平日月例杯（A・B混合）　クラブハンデ競技

　休日月例杯 ＭＩＸオープン 参加料1650円

サンクスデー（昼食付）

11,700円

7,340円

8,040円

8,040円

5,600円

5,600円

5,600円

5,600円

PGSミッドアマ予選

　　シニア＆レディースハーフコンペ
（参加料無料・食事付）

平日月例杯（A・B混合）　クラブハンデ競技

サンクスデー（昼食付）

グランドシニア杯　クラブハンデ競技

PGS月例杯　PGSハンデ競技

レディースデー
（女性の方は食事付）※同伴男性もOK

お気軽ハーフコンペ　参加料1100円

★LINE限定のお得な情報をお届けします★


